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Suomen kanta

Asia on hyväksyttävissä sellaisenaan.

Käsittelyvaihe ja jatkokäsittelyn aikataulu

Komissio antoi 30.6.2017 ehdotuksen Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksesi 
rautatieliikenteen tilastoista (uudelleenlaadittu teksti). Kyseessä on olemassa olevan 
sääntelyn kodifikaatio, johon sisältyy vain teknisluonteisia muutoksia. Kodifioitavien 
säädösten asiasisältöä ei ole muutettu. Tämän takia eduskuntaa informoidaan asiasta e-
kirjeellä.

Pääasiallinen sisältö

Ehdotuksessa kodifioidaan uudeksi asetukseksi rautatieliikenteen tilastoista 16 päivänä 
joulukuuta 2002 annettu neuvoston asetus (EY) N:o 91/20033. Tilastotoiminnan kannalta 
asetuksessa säädetään kerättävistä tilastoista, tietolähteistä, tilastojen toimittamisesta 
Eurostatille sekä tilastojen leivittämisestä ja tilastojen laadusta. Kodifioitavien säädösten 
asiasisältöä ei ole ehdotuksessa muutettu. Asetuksen 4 artiklan 5 kohdan mukaisesta 
valvonnan käsittävästä sääntelymenettelystä kuitenkin luovutaan, koska Lissabonin 
sopimuksen jälkeen kyseistä menettelyä ei enää lähtökohtaisesti käytetä. 

Kerättävät tilastot kattavat tavaraliikenteen vuosittaiset tilastot, henkilöliikenteen 
vuosittaiset tilastot, tavaraliikenteen ja henkilöliikenteen neljännesvuosittaiset tilastot, 
tavaraliikenteen ja henkilöliikenteen alueelliset tilastot sekä tilastot rautatieverkon 
liikennevirroista. Jäsenvaltioiden on nimettävä julkinen tai yksityinen organisaatio 
osallistumaan asetuksen mukaisesti vaadittavien tietojen keruuseen.

Rautatiet ovat merkittävä osa unionin liikenneverkkoja. Tilastotiedot tavaroiden ja 
matkustajien rautatiekuljetuksista sekä rautateiden turvallisuudesta ovat tarpeen, jotta 
komissio voi seurata ja kehittää yhteistä liikennepolitiikkaa sekä alueita ja Euroopan 
laajuisia verkkoja koskevien politiikkojen liikenneosuutta.

EU:n oikeuden mukainen oikeusperusta/päätöksentekomenettely



Sopimus Euroopan unionin toiminnasta 338 artikla: Euroopan parlamentti ja neuvosto 
päättävät tavallista lainsäätämisjärjestystä noudattaen unionin toiminnan kannalta 
tarpeellisten tilastojen tuottamisen edellyttämistä toimenpiteistä, sanotun kuitenkaan 
rajoittamatta Euroopan keskuspankkijärjestelmän ja Euroopan keskuspankin 
perussäännöstä tehdyn pöytäkirjan 5 artiklan noudattamista.

Ehdotuksen 10 artiklassa säädetään komission oikeudesta antaa delegoituja säädöksiä.

Ehdotuksen 11 artiklassa säädetään komiteamenettelystä.

Käsittely Euroopan parlamentissa

Vastuuvaliokunta: liikenne ja matkailu (TRAN). Esittelijää ei ole vielä nimetty.

Kansallinen valmistelu

Tilastoalan EU-asioiden yhteistyöryhmän kirjallinen käsittely 21.7.2017 - 3.8.2017
EU22-liikennejaoston kirjallinen käsittely 24.7.2017. - 3.8.2017.

Eduskuntakäsittely

-

Kansallinen lainsäädäntö, ml. Ahvenanmaan asema

Kyseessä on kodifikaatio, joten nykytila ei muutu.

Ahvenanmaan itsehallintolain (16.8.1991/1144) 27 §:n 1 momentin 38 kohdan mukaan 
valtakunnalla on lainsäädäntövalta asioissa, jotka koskevat tilastoja valtakunnan tarvetta 
varten. Ahvenanmaan itsehallintolain 18 §:n 1 kohdan 24 kohdan mukaan maakunnalla 
on lainsäädäntövalta asioissa, jotka koskevat tilastoja maakunnan oloista.

Taloudelliset vaikutukset

Kyseessä on kodifikaatio, joten nykytila ei muutu.

Muut asian käsittelyyn vaikuttavat tekijät

-

Asiakirjat
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Minna Sneck, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö, p. 040 745 2531, 
minna.sneck@vm.fi
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Asiasanat tilastot, rautatieliikenne
Hoitaa LVM

Tiedoksi ALR, EUE, MMM, OKM, OM, TEM, TK, TRAFI, TULLI, UM, VM, VNK, YM
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